

PLAN PRACY RADY GMINY SITKÓWKA – NOWINY NA II PÓŁROCZE 2013 ROK

<i>Lp.</i>	<i>Temat obrad</i>
1.	<ol style="list-style-type: none">1. Otwarcie sesji.2. Stwierdzenie prawomocności obrad.3. Przedstawienie porządku obrad sesji.4. Odczytanie i przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.6. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny za I półrocze roku budżetowego.7. Wnioski komisji.8. Sprawy różne.9. Interpelacje i zapytania radnych.10. Zakończenie obrad.
2.	<ol style="list-style-type: none">1. Otwarcie sesji.2. Stwierdzenie prawomocności obrad.3. Przedstawienie porządku obrad sesji.4. Odczytanie i przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.6. Informacja na temat grupy pracowników interwencyjnych i robót publicznych za miniony okres 2013 r.7. Wnioski komisji.8. Sprawy różne9. Interpelacje i zapytania radnych.10. Zakończenie obrad.

3.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie sesji. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 3. Przedstawienie porządku obrad sesji. 4. Odczytanie i przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 6. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Wójtowi Gminy i Przewodniczącemu Rady Gminy za 2012 rok. 7. Informacja o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2012/2013. 8. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowego Schroniska w Nowinach za miniony okres 2013 roku. 9. Wnioski komisji. 10. Sprawy różne. 11. Interpelacje i zapytania radnych. 12. Zakończenie obrad sesji.
4.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie sesji. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 3. Przedstawienie porządku obrad sesji. 4. Odczytanie i przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 6. Kultura i sport w Gminie Sitkówka-Nowiny – kalendarz imprez kulturalnych i sportowych na 2014 r. 7. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2014 r. 8. Wnioski komisji. 9. Sprawy różne. 10. Interpelacje i zapytania radnych. 11. Zakończenie obrad sesji.
5.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie sesji. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 3. Przedstawienie porządku obrad sesji. 4. Odczytanie i przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 6. Zatwierdzenie planów pracy Rady i Komisji Rady Gminy na I półrocze 2014 roku. 7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny na 2014 r. 8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczenia Narkomanii w Gminie Sitkówka-Nowiny na rok 2014. 9. Wnioski komisji. 10. Sprawy różne. 11. Interpelacje i zapytania radnych. 12. Zakończenie obrad.

PRZEWODNICZĄCY
 RADY GMINY

 Sebastian Nowaczkiwicz